Оплата производится авансом не позднее 1 (первого) числа текущего месяца согласно настоящему 

Договору, путём перечисления на расчётный счёт Исполнителя, указанный в реквизитах настоящего Договора. 

4.5. При заключении настоящего Договора на оказание услуг Заказчик обязуется единоразово внести в фонд 

Школы вступительный взнос в размере 190 000 ( сто девяносто тысяч ) рублей. Вступительный взнос вносится на 

расчетный счет Исполнителя не позднее 01.09.2025.  

Вступительный взнос включает в себя расходы Школы на разработку и подготовку материалов 

соответствующей образовательной программы, приобретение канцелярских товаров и.т.д.